平成 30年 9月 11日

札幌医学技術福祉歯科専門学校

北海道ハイテクノロジー専門学校

北海道科学大学

吉田学園医療歯科専門学校

 第 4回 北海道臨床工学技士養成校 4校合同卒業研究発表会

開催のご案内

拝啓 初秋の候、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より臨床工学養成教育にて多

大なるご支援、ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

 さて、北海道内の臨床工学技士養成校 4 校では、各養成校における教育にとどまらず、お互いの卒業

研究を発表することで、学生たちの視野を広げることや教育効果の向上を目指して、3 年前より 4 校合

同卒業研究発表会開催してまいりました。過去に参加した各養成校の学生より本発表会が有意義であっ

たとの意見を多数いただいております。

 つきましては、今年度も下記のように同発表会を開催することとなりましたので、臨床実習を始め、

日頃の養成教育に多大なるご支援、ご協力を頂いている貴会員様にも是非ご参加いただき、ご意見やご

指導くださいますようご案内申し上げます。ご参加いただける場合には、下記メールアドレスにご連絡

いただけますと幸いです。多くの会員様のご参加を心よりお待ち申し上げております。

敬具

記

1．  日時       平成 30年 12月 2日（日）  13：00～16：00

2．  場所       札幌市中央区南 5条西 11丁目 1289-5

              札幌医学技術福祉歯科専門学校 3階 講堂

3．  連絡先（担当校） 北海道ハイテクノロジー専門学校 臨床工学科

                          山田 憲幸

E-mail：n_yamada＠hht.ac.jp

電話： (0123)-39-6666

以上